
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

09.08.2013                                                                                                 № 24-21/VI 

                                                                                                                                     

 

 

Про Почесну відзнаку "За 

заслуги перед Черкащиною" 

 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", з метою гідного відзначення осіб за визначні особисті заслуги перед 

Черкащиною в  економічній, науковій, соціально-культурній,  військовій, 

державній, громадській та інших сферах суспільної діяльності, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Заснувати Почесну відзнаку Черкаської обласної державної 

адміністрації та Черкаської обласної ради "За заслуги перед Черкащиною" (далі 

– Почесна відзнака "За заслуги перед Черкащиною"). 

2. Затвердити Положення про Почесну відзнаку "За заслуги перед 

Черкащиною" згідно з додатком 1. 

3. Затвердити опис Почесної відзнаки "За заслуги перед Черкащиною" 

згідно з додатком 2. 

4. Встановити, що видатки, пов′язані з виготовленням посвідчень про 

нагородження Почесною відзнакою "За заслуги перед Черкащиною" та 

нагрудних знаків здійснюються за рахунок коштів обласного бюджету. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регламенту, депутатської етики та місцевого 

самоврядування. 

 

 

 

    Голова                                                                                          В. Черняк                                                                         

 

 

 

 

 


